Parte straordinaria 

L’Assemblea ha deliberato in sede straordinaria: 

- l'approvazione di un'operazione di conversione facoltativa delle azioni di risparmio 

della Banca in azioni ordinarie di nuova emissione secondo un rapporto di conversione 

pari a n. 20.500 (ventimilacinquecento) azioni ordinarie per ogni azione di risparmio 

che sarà portata in conversione; 

- l'approvazione di un'operazione di raggruppamento delle azioni ordinarie e delle azioni 

di risparmio in circolazione nel rapporto di n. 1 (una) nuova azione ordinaria, avente